PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О прекращении размещения
отходов на городском
полигоне ТБО
В связи с достижением проектных отметок 1-й и 2-й очередей полигона ТБО г. Снежинска, а также с необходимостью его рекультивации, в соответствии с постановлением Правительства РФ                    от 10.07.2018 № 800 (ред. от 07.03.2019) «О проведении рекультивации                    и консервации земель», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить размещение отходов на полигоне ТБО г. Снежинска (г. Снежинск, ул. Каслинское шоссе, д. 5а) с 17.09.2024.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников